



مهرجان القدس

درس چهارم

مامهريت بزرگ من

هدف:

روح خدا بر من است، يس من به
ديگران بشارت مي دهم.

رده سنی:

۴ تا ۸ سال

آیه مربوط:

اعمال رسولان ۱۰: ۳۹ - ۴۸

سخنی با مربی

بچه‌ها در این درس‌نامه می‌آموزند که بشارت دادن یک ماموریت برای تمامی ایمان‌داران است و همه ما می‌توانیم در این ماموریت سهیم باشیم. آنها با مفهوم کلمه بشارت آشنا می‌شوند و یاد می‌گیرند که چرا باید بشارت بدهند. همچنین می‌آموزند که بشارت دادن نه تنها در کلام است، بلکه در رفتار ما هم است.

ورود به کتاب مقدس :

گنج

از قبل به تعداد بچه‌ها جایزه‌ای یا خوراکی (که همان گنج است) تهیه کنید و درون جعبه قرار داده قبل از شروع بازی، گنج را در اتاق کانون شادی و یا خارج از آن (در صورت امکان) پنهان کنید، تعدادی سرنخ به شکل علامت یا فلش برای پیدا کردن گنج برای بچه‌ها علامت گذاری کنید. به عمد بعضی از سرنخ‌ها اشتباه باشد که مسیر گنج را گم کنند. بچه‌ها را به دو گروه مساوی تقسیم کنید. شروع بازی را اعلام کنید تا دو گروه به دنبال گنج بگردند. اما هیچ راهنمایی نکنید اجازه دهید بچه‌ها با سرنخ‌های (درست و غلط) که شما از قبل تایین کرده‌اید به دنبال گنج بروند. هر گروهی که زودتر گنج را پیدا کرد و در مسیر درست بود، برنده است ولی شما به تعداد همه بچه‌ها جایزه آماده داشته باشید.

ورود به کتاب مقدس :

بچه‌ها در درس‌های قبلی متوجه شدیم که روح القدس کیست و چه کارهایی انجام می‌دهد.

سوال: از بچه‌ها بپرسید کسی می‌داند بشارت به چه معناست؟

بشارت یعنی گفتن خبر خوش انجیل.

خداوند به ما گفته کارهایی که عیسی انجام داده را به دیگران و دوستانمان بگوییم تا آن‌ها هم به عیسی مسیح ایمان بیاورند و نجات پیدا کنند.

بچه‌ها فکر کنید شهربازی شهرتان برای یک روز همه‌ی بازی‌هایش رایگان شده است و گفته که تمام بچه‌های شهر می‌توانند به این شهربازی بیایند. آیا شما دوست دارید که تنها به آن‌جا بروید و بازی کنید یا اینکه دوستانتان را هم خبر می‌کنید تا با شما به آن‌جا بیایند؟ به نظر شما تنهایی بیشتر خوش می‌گذرد یا با دوستانتان؟

مطمئن که با دوستان و دسته جمعی خیلی بیشتر خوش می‌گذرد.

برای بچه‌ها توضیح دهید که همانطور که خبر شهربازی را به دوستانمان دادیم، می‌توانیم خبر خوش انجیل را هم به همه بگوییم که عیسی مسیح خدای زنده ما است و دوست دارد همه آدم‌ها او را بشناسند و این کار بزرگ عیسی برای شاگردانش بود و به آن‌ها گفته بود تا انجام بدهند. آن‌ها روح القدس را داشتند و به همراه او به تمامی شهرها و کشورها می‌رفتند و این خبر را به گوش همه می‌رساندند.

همراه بچه‌ها اعمال ۱۵ : ۳۹ - ۴۸ را بخوانید.

می‌بینیم که پطرس که یکی از شاگردان عیسی بود، به کمک روح القدس، کارها و معجزاتی که

عیسی انجام داده بود را برای همه مردم، حتی کسانی که قبول نداشتند عیسی مسیح خداوند است هم تعریف کردند و این کار پطرس باعث شد که تمام مردم آن شهر به عیسی ایمان آوردند. امروز هر کدام از ما به عنوان سرباز مسیح، با کمکی که روح القدس به ما می کند، می‌توانیم خیرخوش را اعلام کنیم. ما می‌توانیم فقط با گفتن کلمه "عیسی تو را دوست دارد" به دوستان یا خانواده بشارت بدهیم یا با تغییر رفتارمان نسبت به رفتاری که قبلاً داشتیم، کار عیسی را در زندگی‌مان نشان بدهیم. هر کدام از ما با محبت کردن، با ادب صحبت کردن، منظم بودن و تمیز بودن و در خانه، محیط مدرسه یا حتی در جایی که مشغول به بازی هستیم می‌توانیم به اطرافیانمان بشارت دهیم و کاری را که عیسی مسیح به ما گفته است را انجام دهیم.

نتیجه گیری:

عیسی مسیح دوست دارد که با تمام مردم دنیا دوست باشد و با آن‌ها صحبت کند ولی بعضی از افراد این دنیا او را نمی‌شناسند. ما به عنوان فرزندان خدا لازم است تا دیگران را با عیسی آشنا کنیم ما با کمک گرفتن از روح القدس می‌توانیم خبر خوش انجیل را بشارت بدهیم.

کارگاه اجرایی:

یک مقوا تهیه کنید و هفت روز هفته را بر روی آن یادداشت کنید و آن را به دو قسمت تقسیم کنید. که چه کاری در این هفته برای بشارت به دیگران یا خانواده انجام داده‌اید با ادب صحبت کردن (خانواده، اعضای کلیسا و...) آیه‌ای به کسی هدیه دادن و از بچه‌ها بخواهید هرروز این لیست را تا یک هفته پر کنند و در آخر هفته که این لیست را پر کردند، می‌توانید آن‌ها را با یک هدیه به ادامه دادن این لیست تشویق کنید. تصویر لیست نهایی بچه‌ها را برای ما ارسال کنید.

آیه حفظی:

اما چون روح القدس بر شما آید، قدرت خواهید یافت
و شاهدان من خواهید بود، در اورشلیم و تمامی
یهودیه و سامره و تا دورترین نقاط جهان.